виконання робіт чи надання послуг після
внесення змін):

Сторони дійшли згоди, що починаючи з
«28»грудня 2020 року згідно п.1 ч.4 ст.36 ЗУ
«Про публічні закупівлі»: зменшення обсягів
закупівлі, зокрема з урахуванням фактичного
обсягу видатків замовника» зменшити суму
договору на 63347,05 грн. (Шістдесят три тисячі
триста сорок сім гривень 05 коп).Викласти п.5.1.
Розділу 5 «Споживач розраховується з
Постачальником за електричну енергію за
цінами, що визначаються відповідно до
механізму визначення ціни електричної енергії,
згідно з обраною Споживачем комерційною
пропозицією, яка є додатком 2 до цього

[...]

ціна електричної енергії - 2,20769
грн.; податок на додану вартість у розмірі 20%
до ціни електричної енергії – 0,44154 грн.
Загальна вартість договору складає 381709,95
(Триста вісімдесят одна тисяча сімсот декв’ять
гривень 95 копійок) грн., з урахуванням ПДВ
63350,05 грн. (Шістдесят три тисячі триста
п’ятдесят гривень 05 копійок). 3. Викласти п.4
Додатку № 2 «Комерційна пропозиція»у
наступній редакції.

13. Номер додаткової угоди: 7